



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W WYSZKOWIE**



07-200 Wyszaków
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1

Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, [http:// www.szpitalwyszkow.pl/](http://www.szpitalwyszkow.pl/)

Wyszaków, dnia 07/08/2020

DEZ/Z/341/ZP_KO-1/2020

Dotyczy: Konkursu ofert w przedmiocie:
Świadczenie usług medycznych w zakresie teleradiologii na rzecz SPZZOZ w Wyszakowie,
nr postępowania **DEZ/Z/341/ZP_KO-1/2020.**

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SWKO, dotyczące wskazanego przedmiotu Zamawiający odpowiada:

Pytanie 1: Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę terminu płatności z 60 na 30 dni. W związku z wymogiem integracji HL7 i kosztami ponoszonymi przez Wykonawcę wskazany termin płatności jest zbyt długi.

Odpowiedź: zgodnie z SWKO.

Pytanie 2: Proszę o doprecyzowanie zapisu zawartego w Rozdziale IV pkt. 5, który wskazuje, że koszty integracji HL7 swojego systemu Wykonawca pokrywa we własnym zakresie. Czy oznacza to, że ewentualne koszty pochodzące od dostawcy systemu HIS Zamawiającego pokrywane są przez Zamawiającego? Oczywiście jako Wykonawca możemy ponieść koszty własne w obrębie konfiguracji systemu własnego.

Odpowiedź: koszty integracji HL7 z systemem HIS Zamawiającego ponosi Wykonawca. Zamawiający dostarcza system HIS gotowy do integracji.

Pytanie 3: Proszę również o wskazanie kto jest dostawcą systemu PACS oraz HIS Zamawiającego co może mieć istotny wpływ na czas wykonania integracji.

Odpowiedź: dostawcą systemu PACS jest firma Pixel Technology Sp. z o. o., natomiast dostawcą systemu HIS jest firma Atende Medica Sp. z o. o.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza wdrożenie usług jedynie w zakresie integracji z systemem PACS w przypadku problemów z integracją z systemem HIS leżących po stronie dostawcy systemu HIS? Jako Wykonawca nie możemy odpowiadać za podmiot trzeci, od którego zależny jest czas i zakres wykonania integracji HL7.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wdrożenia usług jedynie w zakresie integracji z systemem PACS.

Pytanie 5: Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczania wyników badań w wersji papierowej? Zgodnie z obecnymi regulacjami prawnymi opis badania podpisany cyfrowym podpisem kwalifikowanym certyfikowanym stanowi oryginalny dokument stanowiący część elektronicznej dokumentacji medycznej pacjenta, więc nie ma obowiązku prawnego dostarczania wyników w wersji papierowej.

Odpowiedź: zgodnie z SWKO.

Pytanie 6: Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu odsyłania obrazów do systemu PACS. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na dostarczony wynik, a jedynie generuje dodatkowe obciążenie łącza internetowego Wykonawcy i może wpływać na wydajność sieci Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opcję rezygnacji z wymogu odsyłania obrazów do systemu PACS.

Pytanie 7: Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu integracji HL7, co przy umowie jedynie na 12 miesięcy może powodować zdecydowany wzrost kosztów realizowanych Usług teleradiologicznych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymóg integracji HL7 zgodnie z SWKO.

Pytanie 8: Czy Zamawiający zrezygnuje z automatycznej synchronizacji słowników systemowych. W praktyce rozwiązanie takie wykracza poza standardową integrację HL7 i wymaga integracji bezpośrednio z bazą danych systemu HIS. Dodatkowo synchronizacja słowników odbywa się poprzez zmapowanie słowników po stronie Wykonawcy do czego się zobowiązuje w trakcie konfiguracji systemu. Zmapowaniu podlega najczęściej słownik priorytetów i procedur medycznych co jest niezbędne do prawidłowego przekazywania komunikatów HL7.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rezygnację z automatycznej synchronizacji słowników systemowych na rzecz synchronizacji manualnej.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert jest do dnia 11/08/2020 do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 11/08/2020 roku o godz. 10:15.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Wyszakowie
Tomasz Borowski

Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
Jarosław Pohl

Sprawę prowadzi:

Marek Jasiński

st. ref. ds. fund. str. i zam. pub.

tel. (29) 743 76 86